



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
08 de junio de
2022 18:19:24

Factura
FAC2_0022670

Folio Fiscal
6AE3C6DD-7978-459C-93B0-
F14A0E45134E

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: JAMJ6912247L1
NOMBRE RECEPTOR: JORGE JARAMILLO M
DOM. RECEPTOR: FRESNOS S/N, SAN PABLO DE LA CRUZ, NICOLAS ROMERO, CP.54460, TEL. 5537303435, contacto@higsa.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTU005	30102304	1	C-150 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$353.45	\$353.45
PTU031	30102304	4	P-150 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$396.55	\$1,586.20
H.SOL006	23271810	1	SOLDADURA 6013 3/32 SUPER 13	KGM	KILO	\$80.33	\$80.33
H.BIS002	31162403	8	BISAGRA 5/8"	H87	PIEZA	\$7.16	\$57.28
H.MAN002	31163200	2	MANIJA DE LAMINA	PR	PAR	\$33.62	\$67.24

Total Con Letra
DOS MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 61/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 2,144.50
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 343.11
 TOTAL: 2,487.61

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|6AE3C6DD-7978-459C-93B0-
 F14A0E45134E||FIN1203015JA||Zts+pTDgBln8V/KzFmwa9u+eH7Hy3DjNv5jXRXvBgOYGp8j/2ftPKr2j5Ka7v9+WPQs1opWragIWsSBcY/ZkKvJ3NZuCYHC10s+61rcUQyEP3/ku+DJBlxkkDPKtP0rRwKc9ToIW+nomu/i0Eb434rh5OJjmZds9+d9yLAdDAE31+F2BZDRpooYygdS+Nsc5kqqdyv5uH/apTpZFNqLD1cW2WARMTYfQHepFfbqN0eKMSal5IRFi0jX4ULTQP02nXutrAfjSL8tD2v/gR3T04e9xCP9eczf8jt0Q0quhL6Tq9/vyVbaosYTrVmvZoLBiULI
 Gw7LZ5BuF7rAL9A==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 I/Zts+pTDgBln8V/KzFmwa9u+eH7Hy3DjNv5jXRXvBgOYGp8j/2ftPKr2j5Ka7v9+WPQs1opWragIWsSBcY/ZkKvJ3NZuCYHC10s+61rcUQyEP3/ku+DJBlxkkDPKtP0rRwKc9ToIW+nomu/i0Eb434rh5OJjmZds9+d9yLAdDAE31+F2BZDRpooYygdS+Nsc5kqqdyv5uH/apTpZFNqLD1cW2WARMTYfQHepFfbqN0eKMSal5IRFi0jX4ULTQP02nXutrAfjSL8tD2v/gR3T04e9xCP9eczf8jt0Q0quhL6Tq9/vyVbaosYTrVmvZoLBiULI
 Gw7LZ5BuF7rAL9A==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 eiHSM7aFb292fR53fufVSjcySPZK19AcFKXDSd9iaxay/AYwO39TNAwijaYc1Q7pOB3D0eK23/BwAGm9cZ1crNnia57TzrfCWuVZFf1MtljkdK9z47p7CORSBu/gHesJJaeykQmHnp042/osEnX8k4eiSfrM3dOnHTa47rdj+YoCL8S
 MA81kjT5gqEE54Yr4a4w6fcyH0ldpiwdyLqz1AwiGifemFsNE/Zj1/3lqSytCwi1wREK/lzRBtLn/WZcLxQdlLyaTkjbcFuB9g/fX5n3jKB5plm0HVELADepqoYFUFgtAoRYJ/WXEOqgcYBebXazuTLQ57YyzlAzifHEw==

OBSERVACIONES
 * PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.
 * TIEMPO DE ENTREGA 3 A 4 DÍAS.
 * MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.
 * SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 08 de junio de 2022 18:19:20	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	08 de junio de 2022 18:19:24	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
Condiciones de pago:	CONTADO		
Número de Remisión:	VEN2_0023585		